

5. Indstilling vedr. startredegørelser for lokalplaner: Indertoften II og Hjørnestenen. (2011-48748)

Lokaludvalget skal afgive høringssvar på to interne høringer omkring startredegørelser for hhv. Indertoften II og Hjørnestenen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg godkender vedlagte udkast til høringssvar vedr. startplanredegørelserne "Indertoften II" og "Hjørnestenen".

Problemstilling

Teknik- og Miljøforvaltningen har igangsat udarbejdelsen af lokalplaner for to centralt beliggende grunde i Vanløse bymidte: *Indertoften II/ "Brugsen"* og *Hjørnestenen/ "Autoforhandleren"*. Første fase af processen er en intern høring, hvor lokaludvalget bliver bedt om at fremsende eventuelle bemærkninger vedrørende projekterne inden henholdsvis 18. april for Indertoften og 6. maj for Hjørnestenen. Begge lokalplanforslag vil komme i offentlig høring medio 2011, og en lokal proces omkring høringerne vil blive forsøgt koordineret med kommuneplan-processen, jf. dagsordnens punkt 4.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender vedlagte høringssvar. Formanden bemyndiges til at foretage evt. ændringer på baggrund af kommentarer på mødet.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Lokaludvalget besluttede på mødet 17. marts at give arbejdsgruppen for arbejdsgruppen for trafik og byplanlægning mandat til at arbejde videre med planlægning af borgerinddragelse m.v. i forhold til den videre proces omkring lokalplanforslagene, kommuneplan 11 og trafikale ændringer i bydelen som følge af "Bynet 2018". Et forslag til proces fremlægges for lokaludvalget til mødet i maj.

/Bent Christensen

bilag

[Høringsbrev, Indertoften II](#)

[Høringsbrev, Indertoften II](#)

[Startredegørelse Hjørnestenen](#)

[Startredegørelse Indertoften II](#)

[Vanløse Lokaludvalgs høringssvar vedr. Hjørnestenen \(udkast\).](#)

[Vanløse Lokaludvalgs høringssvar vedr. startplanredegørelse for Indertoften II \(udkast\).](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 14.04.2011

Vanløse Lokaludvalg godkendte udkast til høringssvar vedr. startplanredegørelserne "Indertoften II" og "Hjørnestenen". Lokaludvalget vil invitere medlemmer af Teknik- og Miljøudvalget til at deltage i et kommende lokaludvalgsmøde, med henblik på en drøftelse af særlige forhold omkring de kommende lokalplaner.

